
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北熊本(R5)油分離
槽清掃役務

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長瀬川清明
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

5.8.2
㈱西原商会
熊本市中央区八王
寺29番8号

1290001038480
一般競争入札

（総合評価なし）
1,851,300 1,542,750 83.00% 単価

北熊本(R5)燃料タ
ンク清掃役務

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長瀬川清明
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

5.8.3
有限会社峯商会
福岡市東区和泊4
丁目28-11

3120102015534
一般競争入札

（総合評価なし）
1,972,300 1,628,000 82.00%

床置型空調機リー
ス

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長瀬川清明
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

5.8.3

㈱アクティオ熊本
営業所
熊本市東区戸島町
438

6010001034494
一般競争入札

（総合評価なし）
4,510,000 4,290,000 95.00%

ボックスカルバー
トＴ－２５

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長瀬川清明
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

5.8.17

昭和コンクリート
工業株式会社九州
支店
福岡市博多区博多
駅南4丁目２番10
号

2200001002601
一般競争入札

（総合評価なし）
3,861,000 3,474,900 90.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

備考

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

クラッシャラン

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長瀬川清明
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

5.8.23
㈱協信工業
熊本県上益城郡山
都町浜町165

5330001010943
一般競争入札

（総合評価なし）
6,667,430 6,196,190 92.00%

北熊本(R5)消防設
備補修

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長瀬川清明
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

5.8.23
㈲福田防災工業
熊本市東区尾ノ上
1丁目１８番１号

1330002008957
一般競争入札

（総合評価なし）
1,202,300 1,045,000 86.00%

クラッシャーラン

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長瀬川清明
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

5.8.25
株式会社吹上工業
鹿児島市谷山港2
丁目２１番地

2340001003668
一般競争入札

（総合評価なし）
16,258,919 15,652,945 86.00%

コンクリートキャ
ンバスCCT1バッチ
ロール

陸上自衛隊北熊本
駐屯地第３９２会
計隊長瀬川清明
熊本県熊本市北区
八景水谷２－１７
－１

5.8.25

九州セキスイ商事
インフラテック株
式会社
熊本市中央区九品
寺5-7-29

6330001003946
一般競争入札

（総合評価なし）
3,629,991 3,475,395 95.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号 予定価格

物品役務等の名称
及び数量

備考

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号 備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所


